



БЕКІТЕМІН  
«С.Сейфуллин атындағы Қазақ  
агротехникалық зерттеу университеті»  
КеАК  
Экономика факультетінің деканы м.а.  
М.Е.Сабырова

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГ  
Дайындық бағыты бойынша білім алушыларға арналған 8D041 - «Бизнестегі қаржылық инновациялар»

Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

БББТ	ББ	Оқыту түрі	Пәннің аты	Пәннің коды	Пәннің циклы	Компонент	Кредит саны	Дайындық	Кафедра	Курс	Академия	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәннің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Балама пәннің
D074 - «Қаржы, банктік және сақтандыру ісі»	8D04104 - «Бизнестегі қаржылық инновациялар»	Күндізгі (докторантура 3 жыл) семестр	Исламдық қаржыландыру	IKK 7305	БП	Талдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттағы бойынша (Ғылым и-педагогикалық)	Есеп және қаржы	1	2	"Микроэкономика", "Экономикалық теория", "акша, несие, банктер", "қаржы нарықтары мен делдалдары", "Банк ісі", "инвестицияны қаржыландыру және несиелендіру»	Бұл пән зерттеу өндірістік практикасынан өту, магистрлік жұмыстарды жазу, сондай-ақ практикалық қызметте қолданылуы мүмкін	Пән исламдық қаржы құралдарының түрлері мен формаларын зерттейді. Исламдық банкінг. Сатып алу-сату операциялары (Мурабаха). Лизинг (Ижара). Өндірісті қаржыландыру (шындық). Шарттық серіктестік (Ширкат-Иль-акид). Негізгі қаржы құралы (Сукук). Исламдық сақтандыру (Такафул үшін вокал моделі, Такафул үшін Мудараб моделі).	ON2-Кәсіпорын, сала, аймақ қызметінің және жалпы экономика көрсеткіштерін болжау бағдарламасын әзірлеу және іске асыру, талдау әдістерін, тәсілдерін менгеру. ON3-Микро және макроэкономикалық модельдерге талдау жасау үшін қажетті әртүрлі отандық және шетелдік дерек көздердегі ақпаратты жинау, өңдеу дағдыларын менгеру. ON6-Қаржы саласында ғылыми зерттеулер жүргізу әдістемесі мен әдіснамасын менгеру.	Исламдық қаржы құралдары
D074 - «Қаржы, банктік және сақтандыру ісі»	8D04104 - «Бизнестегі қаржылық инновациялар»	Күндізгі (докторантура 3 жыл) семестр	Қаржы секторының даму тенденциялары мен факторлары	KSDTF 7303	БП	Талдау компоненті	5	Докторантура бағыттағы бойынша (Ғылым и-педагогикалық)	Есеп және қаржы	1	2	«Микроэкономика», «Экономикалық теория», Акша, несие, банктер», «Қаржы нарықтары және делдалдар», «Банк ісі», «Инвестицияларды қаржыландыру және несиелендіру»	Бұл пәнді ғылыми-зерттеу жұмыстарының практикасында, магистрлік диссертацияларды жазуда, сонымен қатар практикалық қызметте қолдануға болады.	Пән қаржы нарығының жұмыс істеу және даму ерекшеліктерін, Қаржы нарығын реттеу және дамыту тетіктерін, халықаралық стандарттарды ескере отырып, Қаржы нарығын реттеу тәсілдері мен әдістерін зерделейді, қаржы делдалдарының қызметін талдау бойынша практикалық дағдыларды қолданады, Қаржы нарығын дамытудың негізгі проблемаларын анықтау бойынша практикалық дағдыларды тұжырымдайды.	ON2-Кәсіпорын, сала, аймақ қызметінің және жалпы экономика көрсеткіштерін болжау бағдарламасын әзірлеу және іске асыру, талдау әдістерін, тәсілдерін менгеру. ON3-Микро және макроэкономикалық модельдерге талдау жасау үшін қажетті әртүрлі отандық және шетелдік дерек көздердегі ақпаратты жинау, өңдеу дағдыларын менгеру. ON6-Қаржы саласында ғылыми зерттеулер жүргізу әдістемесі мен әдіснамасын менгеру.	Қаржылық кеңес беру

Элективті пәндер каталогы Экономика факультетінің кеңесінде № 1 20.08.2023 ж. хаттамасымен бекітілген  
Есеп және қаржы кафедрасының менгерушісі м.а. *Шайкенова* Н.Т.Шайкенова